Размер межбюджетных 
трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования 
сельского поселения бюджету муниципального образования «Прибайкальский 
район» на реализацию полномочий, указанных в пункте 2.1. настоящего 
Соглашения, составляет 765 000 (семьсот шестьдесят пять тысяч) рублей на 
2024 год, на следующие цели: 
- Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда; 

2. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным 
соглашением, остаются неизменными. 

3. Настоящее Дополнительное соглашение действует на правоотношения,